
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo Statale “Via Cutigliano” 

Via Cutigliano, 82 – 00146 Roma 
Tel.: 06 55264932  -  Fax: 06 55290476 

Cod Mecc: RMIC8F2007; CF: 97713370589 
e-mail: RMIC8F2007@istruzione.it; RMIC8F2007@pec.istruzione.it 

www.icviacutigliano.it 
 

Alle famiglie degli alunni di Scuola Primaria 
I.C. Via Cutigliano 
p.c. a tutto il personale 
Al personale ATA 
Alla DSGA 
Agli Atti                                                  
 Roma, 15 febbraio 20178  

 
Circolare n. 29/A.S. 2017-2018 

Oggetto: Colloqui Scuola Primaria 

I consueti colloqui  scuola – famiglia di fine quadrimestre della Scuola Primaria si svolgeranno nel proprio 

Plesso di appartenenza nei giorni 20 e 27 febbraio 2018 dalle ore 16.45 alle ore 19.45. La divisione su due 

giorni serve a permettere ai docenti che sono presenti in più classi di incontrare i genitori di tutti gli alunni. 

I colloqui si svolgeranno dunque con il seguente calendario: 

Plesso Pirandello: 

20 febbraio 2018 27 febbraio 2018 

1 C 1 A 

1 D 2 C 

2 A 3 D 

2 B 4 D 

2 D  

3 A Le insegnanti Carla 

Raspadori e Angela 

Capobianco, che sono 

impegnate in un corso di 

formazione il giorno 

20/02/2018, sono a 

disposizione dei genitori il 

giorno 27/02/2018.  

3 C 

4 A 

4 C 

5 A 

5 C 

5 D 

5 E 

Plesso Graziosi 

20 febbraio 2018 27 febbraio 2018 

1 B 1 A 

2 A  

2 B L’insegnante Chiara 

Politano, che è impegnata 

in un corso di formazione 

il giorno 20/02/2018,  è a 

disposizione dei genitori il 

giorno 27/02/2018. 

3 A 

3 B 

4 A 

4 B 

5 A 

5 B 

Plesso Capponi: 

20 febbraio 2018 27 febbraio 2018 

1 A 3 A 

2 A 5 A 

4 A  

           
          Il Dirigente Scolastico 
            Prof.ssa Paola Felli 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
            ex art. 3, c. 2, Dlgs. 39/93) 
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